
  
 
 

FO-ORH-HUM-008     V.03 

FE DE ERRATAS N°001-GG/ORH 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO CAS N.º 020-PROMPERÚ-2025 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

Especialista en Plataformas Digitales de Promoción – Nuevo 

 

Con la finalidad de salvaguardar la transparencia del concurso público, se hace conveniente y necesario 
corregir datos inexactos que por error material se consideró en la Tabla N°1, que se rectifica mediante FE 
DE ERRATAS:  
 

DICE: 

 

TABLA N. ª 1 

N.º Nombres y apellidos 
Calificación 

(Apto / No Apto 

1 Daniel Eduardo Sarmiento González Descalificado 

2 Isabella Giussani Cumple 

3 Kevin Francisco Ochoa Calle Cumple 

4 Valeria Melany Venegas Chong Descalificado 

5 Jimmy Paolo Arbildo Flores No cumple 

6 Sofía Antoinette Maya Ramírez Descalificado 

7 Hans Huaranga Arauco Descalificado 

8 Geraldine Susan Lindo Cortéz Descalificado 

9 María De Los Ángeles Aréval Albornoz No cumple 

10 Bianca Melina Ugarte Peña No cumple 

11 Fidel Tupac Gallegos Espinoza Descalificado 

12 Lucía Acevedo Ruiz No cumple 

13 César Augusto Rosas Contreras No cumple 

14 Dora Yaritza Llerena Maldonado No cumple 

15 Juan Esteban Torres Villegas Descalificado 

16 Johanna Rosaly Meza Santiago Descalificado 

17 Giancarlo Daniel Rojas Carlos Descalificado 

18 Víctor Javier Angulo Rodríguez Descalificado 

20 Joan Manuel Rios Carty Descalificado 

21 Andrika Astrid Galvan Soto Descalificado 

22 Alvaro Javier Guerrero Suárez Descalificado 

23 Alexa Mercedes Alcantara Zevallos Descalificado 

 



  
 
 

FO-ORH-HUM-008     V.03 

(…) 

 

DEBE DECIR 

 

TABLA N. ª 1 

N.º Nombres y apellidos 
Calificación 

(Apto / No Apto 

1.  Daniel Eduardo Sarmiento González Descalificado 

2.  Isabella Giussani Cumple 

3.  Kevin Francisco Ochoa Calle Cumple 

4.  Valeria Melany Venegas Chong Descalificado 

5.  Jimmy Paolo Arbildo Flores No cumple 

6.  Sofía Antoinette Maya Ramírez Descalificado 

7.  Hans Huaranga Arauco Descalificado 

8.  Geraldine Susan Lindo Cortéz Descalificado 

9.  María De Los Ángeles Aréval Albornoz No cumple 

10.  Bianca Melina Ugarte Peña No cumple 

11.  Fidel Tupac Gallegos Espinoza Descalificado 

12.  Lucía Acevedo Ruiz No cumple 

13.  César Augusto Rosas Contreras No cumple 

14.  Dora Yaritza Llerena Maldonado No cumple 

15.  Juan Esteban Torres Villegas Descalificado 

16.  Johanna Rosaly Meza Santiago Descalificado 

17.  Giancarlo Daniel Rojas Carlos Descalificado 

18.  Víctor Javier Angulo Rodríguez Descalificado 

19.  Joan Manuel Rios Carty Descalificado 

20.  Andrika Astrid Galvan Soto Descalificado 

21.  Alvaro Javier Guerrero Suárez Descalificado 

22.  Alexa Mercedes Alcantara Zevallos Descalificado 

23.  Carmen Gabriela Ascama Huarcaya Descalificado 

 

TABLA N. ª 2 

Nº 
Nombres y apellidos 

(Según orden de mérito) 
Puntaje 

1.  Isabella Giussani 74.0 

2.  Kevin Francisco Ochoa Calle 68.0 
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Nota: 

1. La Tabla Nº 1 muestra los resultados producto de la evaluación de cumplimiento de requisitos 

mínimos para el puesto. En tanto, la Tabla Nº 2 muestra los resultados de la evaluación curricular. 

2. En concordancia con el puntaje mínimo aprobatorio para la etapa de Evaluación curricular establecido 

en la sección VI “De la Etapa de Evaluación” del Aviso de Convocatoria, los candidatos que obtuvieron 

un puntaje igual o mayor a 60.0 pasarán a la etapa de Entrevista. 

3. La etapa de Entrevista se realizará de acuerdo al cronograma establecido en el Aviso de CAS, según 

lo siguiente: Fecha: Del 07/03/2025 al 10/03/2025. 

Los candidatos que pasan a la etapa de entrevista recibirán un correo electrónico a la dirección 

que consignaron en su Ficha Estándar de Postulación, con la fecha y hora exacta de su entrevista. 

 

Fecha: 07 de marzo de 2025 


